
Twoje nowe miejsce pracy: 

Jesteśmy czołowym producentem najwyższej jakości leków, suplementów diety oraz produktów 

medycznych. Prowadzimy także zaawansowane badania w dziedzinie nauk medycznych oraz farmacji. 

Działamy w oparciu o całkowicie polski kapitał i na rynku funkcjonujemy z sukcesami już od ponad 

trzydziestu lat. 

 

Przejmij odpowiedzialność za: 

 bieżącą obsługę Pionów firmy w zakresie organizacji spedycji (m.in. na podstawie 

Międzynarodowych Reguł Handlu), 

 eksport i import towarów objętych obrotem z zagranicą (praca z takimi dokumentami jak SAD, 

Certyfikat Pochodzenia itp.), 

 przygotowanie dokumentacji do odpraw celnych, 

 sporządzenie raportów do takich instytucji jak GIF, GUS, 

 realizacja zamówień (na poziomie logistyki) zgodnie z ustaleniami lub zapisami z umów 

handlowych, 

 wybór firmy transportowej i negocjacje korzystnych warunków współpracy, 

 współpracę z innymi działami na rzecz kompleksowej sprzedaży. 

Czego potrzebujesz, aby osiągnąć sukces? 

 doświadczenia na podobnym stanowisku (miłe widziane w zakresie produktów 

farmaceutycznych, wyrobów medycznych, branża FMCG), 

 wyksztalcenia wyższego, 

 bardzo dobrej znajomości języka angielskiego (poziom min. B2), 

 praktycznej znajomości pakietu MS Office (w szczególności programu Excel), 

 doświadczenie w zakresie współpracy z takimi instytucjami jak: Urząd Celny, Agencja Celna, 

GUS, GIF, GIS, będzie dodatkowym atutem. 

Jeśli jesteś osobą dobrze zorganizowaną, samodzielną i komunikatywną, a także potrafisz skutecznie 

negocjować – ta oferta jest właśnie dla Ciebie. 

Co zyskujesz? 

 stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę w firmie o ugruntowanej pozycji na rynku, 

 możliwość korzystania z bogatego pakietu benefitów (karta Multisport, opieka medyczna i 

ubezpieczenie na życie na preferencyjnych zasadach finansowania, paczki na święta, 

dofinansowanie wczasów nad morzem, imprezy integracyjne, dofinansowanie imprez sportowych i 

kulturalnych, dostęp do firmowej biblioteczki), 

 możliwość rozwoju i uczestnictwa w szkoleniach. 

Co zrobić, by do nas dołączyć? 

Jeśli ta oferta jest idealna dla Ciebie, prześlij nam swoje CV, za pomocą formularza aplikacyjnego: 

https://hascolek.traffit.com/public/form/a/219 

Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się z wybranymi osobami. 

 

https://hascolek.traffit.com/public/form/a/219

